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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 33 Muški/M, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.04.2019 - 19:05 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 8:13.02 Mihajlo ČEPRKALO BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH - 18 8:13.02 Mihajlo ČEPRKALO BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH ABC 8:13.02 Mihajlo ČEPRKALO BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH - 14 8:39.99 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kranj (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 9:50.64 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2015

SP Japan 2020 (A) : 7:54.31  /  SP Japan 2020 (B) : 8:08.54  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 7:54.31  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 8:10.91

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Jan TOMAN 20 Radovljica, RA 8:22.12 730 E
50m: 28.71 28.71 250m: 2:32.80 31.14 450m: 4:39.38 32.07 650m: 6:47.64 32.13

100m: 59.33 30.62 300m: 3:04.20 31.40 500m: 5:11.39 32.01 700m: 7:19.67 32.03
150m: 1:30.46 31.13 350m: 3:35.58 31.38 550m: 5:43.57 32.18 750m: 7:51.77 32.10
200m: 2:01.66 31.20 400m: 4:07.31 31.73 600m: 6:15.51 31.94 800m: 8:22.12 30.35

2. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 8:39.05 660 C
50m: 29.72 29.72 250m: 2:41.00 32.95 450m: 4:51.50 32.69 650m: 7:03.99 33.09

100m: 1:02.08 32.36 300m: 3:13.49 32.49 500m: 5:24.63 33.13 700m: 7:36.96 32.97
150m: 1:35.01 32.93 350m: 3:46.07 32.58 550m: 5:57.66 33.03 750m: 8:09.22 32.26
200m: 2:08.05 33.04 400m: 4:18.81 32.74 600m: 6:30.90 33.24 800m: 8:39.05 29.83

3. Rok PEČAR 18 Radovljica, RA 8:39.38 659 D
50m: 30.38 30.38 250m: 2:42.03 32.99 450m: 4:52.87 32.95 650m: 7:03.24 32.59

100m: 1:03.04 32.66 300m: 3:15.25 33.22 500m: 5:25.33 32.46 700m: 7:35.98 32.74
150m: 1:35.79 32.75 350m: 3:47.82 32.57 550m: 5:58.01 32.68 750m: 8:08.34 32.36
200m: 2:09.04 33.25 400m: 4:19.92 32.10 600m: 6:30.65 32.64 800m: 8:39.38 31.04

4. Luka ŠĆEKIĆ 17 22.april, BL 8:50.78 618 D
50m: 29.99 29.99 250m: 2:41.60 33.49 450m: 4:55.60 33.73 650m: 7:11.59 34.05

100m: 1:02.00 32.01 300m: 3:14.75 33.15 500m: 5:29.53 33.93 700m: 7:45.39 33.80
150m: 1:34.85 32.85 350m: 3:48.33 33.58 550m: 6:03.46 33.93 750m: 8:18.59 33.20
200m: 2:08.11 33.26 400m: 4:21.87 33.54 600m: 6:37.54 34.08 800m: 8:50.78 32.19

5. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 8:55.44 602 C
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.87 33.40 450m: 4:54.26 33.48 650m: 7:13.07 35.01

100m: 1:02.40 32.75 300m: 3:14.55 32.68 500m: 5:28.65 34.39 700m: 7:47.54 34.47
150m: 1:35.93 33.53 350m: 3:47.60 33.05 550m: 6:03.51 34.86 750m: 8:22.00 34.46
200m: 2:08.47 32.54 400m: 4:20.78 33.18 600m: 6:38.06 34.55 800m: 8:55.44 33.44

6. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 8:55.48 601 D
50m: 29.43 29.43 250m: 2:42.95 33.14 450m: 4:56.95 33.81 650m: 7:14.15 34.00

100m: 1:02.59 33.16 300m: 3:16.25 33.30 500m: 5:30.80 33.85 700m: 7:48.53 34.38
150m: 1:35.94 33.35 350m: 3:49.47 33.22 550m: 6:05.30 34.50 750m: 8:22.05 33.52
200m: 2:09.81 33.87 400m: 4:23.14 33.67 600m: 6:40.15 34.85 800m: 8:55.48 33.43

7. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 8:58.15 592 C
50m: 30.88 30.88 250m: 2:49.97 34.74 450m: 5:03.52 33.11 650m: 7:18.66 33.79

100m: 1:05.78 34.90 300m: 3:23.98 34.01 500m: 5:37.20 33.68 700m: 7:52.36 33.70
150m: 1:40.28 34.50 350m: 3:56.93 32.95 550m: 6:10.74 33.54 750m: 8:25.98 33.62
200m: 2:15.23 34.95 400m: 4:30.41 33.48 600m: 6:44.87 34.13 800m: 8:58.15 32.17

8. Žan RIHTER 19 Fužinar, RA 8:58.40 592 E
50m: 30.81 30.81 250m: 2:46.60 34.19 450m: 5:03.03 34.09 650m: 7:19.77 34.24

100m: 1:04.51 33.70 300m: 3:20.68 34.08 500m: 5:36.97 33.94 700m: 7:53.81 34.04
150m: 1:38.43 33.92 350m: 3:54.87 34.19 550m: 6:11.26 34.29 750m: 8:28.15 34.34
200m: 2:12.41 33.98 400m: 4:28.94 34.07 600m: 6:45.53 34.27 800m: 8:58.40 30.25
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 33, Muški/M, 800m Slobodno/Free, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Niko JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 9:12.43 548 C
50m: 30.81 30.81 250m: 2:47.47 34.69 450m: 5:08.74 35.34 650m: 7:30.59 35.14

100m: 1:04.43 33.62 300m: 3:22.69 35.22 500m: 5:44.12 35.38 700m: 8:06.34 35.75
150m: 1:38.14 33.71 350m: 3:57.81 35.12 550m: 6:19.51 35.39 750m: 8:40.77 34.43
200m: 2:12.78 34.64 400m: 4:33.40 35.59 600m: 6:55.45 35.94 800m: 9:12.43 31.66

10. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 9:13.08 546 C
50m: 31.20 31.20 250m: 2:50.30 35.22 450m: 5:11.23 35.82 650m: 7:32.60 35.20

100m: 1:05.54 34.34 300m: 3:24.60 34.30 500m: 5:46.62 35.39 700m: 8:08.00 35.40
150m: 1:39.99 34.45 350m: 3:59.58 34.98 550m: 6:22.04 35.42 750m: 8:42.47 34.47
200m: 2:15.08 35.09 400m: 4:35.41 35.83 600m: 6:57.40 35.36 800m: 9:13.08 30.61

11. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 9:13.28 545 C
50m: 31.52 31.52 250m: 2:51.77 35.19 450m: 5:12.30 34.71 650m: 7:32.78 35.04

100m: 1:06.46 34.94 300m: 3:26.92 35.15 500m: 5:47.28 34.98 700m: 8:07.76 34.98
150m: 1:41.45 34.99 350m: 4:02.51 35.59 550m: 6:22.66 35.38 750m: 8:41.99 34.23
200m: 2:16.58 35.13 400m: 4:37.59 35.08 600m: 6:57.74 35.08 800m: 9:13.28 31.29

12. Miloš JAKOVLJEVIĆ 16 22.april, BL 9:15.14 540 C
50m: 31.76 31.76 250m: 2:52.44 35.50 450m: 5:13.21 33.76 650m: 7:32.68 34.97

100m: 1:06.41 34.65 300m: 3:28.15 35.71 500m: 5:47.82 34.61 700m: 8:07.68 35.00
150m: 1:41.17 34.76 350m: 4:03.52 35.37 550m: 6:22.84 35.02 750m: 8:41.86 34.18
200m: 2:16.94 35.77 400m: 4:39.45 35.93 600m: 6:57.71 34.87 800m: 9:15.14 33.28

13. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 9:15.15 540 C
50m: 31.57 31.57 250m: 2:51.05 35.11 450m: 5:12.12 35.54 650m: 7:32.87 35.08

100m: 1:05.93 34.36 300m: 3:26.04 34.99 500m: 5:47.25 35.13 700m: 8:08.07 35.20
150m: 1:40.88 34.95 350m: 4:01.03 34.99 550m: 6:22.36 35.11 750m: 8:42.46 34.39
200m: 2:15.94 35.06 400m: 4:36.58 35.55 600m: 6:57.79 35.43 800m: 9:15.15 32.69

14. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 9:24.39 514 C
50m: 32.17 32.17 250m: 2:52.84 35.78 450m: 5:16.66 36.10 650m: 7:40.90 36.35

100m: 1:06.98 34.81 300m: 3:28.66 35.82 500m: 5:52.56 35.90 700m: 8:16.35 35.45
150m: 1:41.79 34.81 350m: 4:04.41 35.75 550m: 6:28.51 35.95 750m: 8:51.18 34.83
200m: 2:17.06 35.27 400m: 4:40.56 36.15 600m: 7:04.55 36.04 800m: 9:24.39 33.21

15. Luka MORAČA 14 Olymp, BL 9:51.12 447 B
50m: 34.17 34.17 250m: 3:02.81 36.77 450m: 5:31.41 36.90 650m: 8:00.87 37.24

100m: 1:11.28 37.11 300m: 3:40.15 37.34 500m: 6:08.61 37.20 700m: 8:38.82 37.95
150m: 1:48.74 37.46 350m: 4:17.33 37.18 550m: 6:46.17 37.56 750m: 9:15.31 36.49
200m: 2:26.04 37.30 400m: 4:54.51 37.18 600m: 7:23.63 37.46 800m: 9:51.12 35.81

16. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 11:12.53 303 C
50m: 36.86 36.86 250m: 3:26.18 42.85 450m: 6:18.94 43.38 650m: 9:09.84 41.98

100m: 1:18.23 41.37 300m: 4:09.39 43.21 500m: 7:01.84 42.90 700m: 9:52.31 42.47
150m: 2:01.24 43.01 350m: 4:52.83 43.44 550m: 7:45.20 43.36 750m: 10:33.51 41.20
200m: 2:43.33 42.09 400m: 5:35.56 42.73 600m: 8:27.86 42.66 800m: 11:12.53 39.02

DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
DNS Sergej DRAGOJEVIĆ 15 Aqua Star, BL C

D: Muški/Male 17/18

1. Rok PEČAR 18 Radovljica, RA 8:39.38 659 D
50m: 30.38 30.38 250m: 2:42.03 32.99 450m: 4:52.87 32.95 650m: 7:03.24 32.59

100m: 1:03.04 32.66 300m: 3:15.25 33.22 500m: 5:25.33 32.46 700m: 7:35.98 32.74
150m: 1:35.79 32.75 350m: 3:47.82 32.57 550m: 5:58.01 32.68 750m: 8:08.34 32.36
200m: 2:09.04 33.25 400m: 4:19.92 32.10 600m: 6:30.65 32.64 800m: 8:39.38 31.04
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 33, Dečaci, 800m Slobodno/Free, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

2. Luka ŠĆEKIĆ 17 22.april, BL 8:50.78 618 D
50m: 29.99 29.99 250m: 2:41.60 33.49 450m: 4:55.60 33.73 650m: 7:11.59 34.05

100m: 1:02.00 32.01 300m: 3:14.75 33.15 500m: 5:29.53 33.93 700m: 7:45.39 33.80
150m: 1:34.85 32.85 350m: 3:48.33 33.58 550m: 6:03.46 33.93 750m: 8:18.59 33.20
200m: 2:08.11 33.26 400m: 4:21.87 33.54 600m: 6:37.54 34.08 800m: 8:50.78 32.19

3. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 8:55.48 601 D
50m: 29.43 29.43 250m: 2:42.95 33.14 450m: 4:56.95 33.81 650m: 7:14.15 34.00

100m: 1:02.59 33.16 300m: 3:16.25 33.30 500m: 5:30.80 33.85 700m: 7:48.53 34.38
150m: 1:35.94 33.35 350m: 3:49.47 33.22 550m: 6:05.30 34.50 750m: 8:22.05 33.52
200m: 2:09.81 33.87 400m: 4:23.14 33.67 600m: 6:40.15 34.85 800m: 8:55.48 33.43

C: Muški/Male 15/16

1. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 8:39.05 660 C
50m: 29.72 29.72 250m: 2:41.00 32.95 450m: 4:51.50 32.69 650m: 7:03.99 33.09

100m: 1:02.08 32.36 300m: 3:13.49 32.49 500m: 5:24.63 33.13 700m: 7:36.96 32.97
150m: 1:35.01 32.93 350m: 3:46.07 32.58 550m: 5:57.66 33.03 750m: 8:09.22 32.26
200m: 2:08.05 33.04 400m: 4:18.81 32.74 600m: 6:30.90 33.24 800m: 8:39.05 29.83

2. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 8:55.44 602 C
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.87 33.40 450m: 4:54.26 33.48 650m: 7:13.07 35.01

100m: 1:02.40 32.75 300m: 3:14.55 32.68 500m: 5:28.65 34.39 700m: 7:47.54 34.47
150m: 1:35.93 33.53 350m: 3:47.60 33.05 550m: 6:03.51 34.86 750m: 8:22.00 34.46
200m: 2:08.47 32.54 400m: 4:20.78 33.18 600m: 6:38.06 34.55 800m: 8:55.44 33.44

3. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 8:58.15 592 C
50m: 30.88 30.88 250m: 2:49.97 34.74 450m: 5:03.52 33.11 650m: 7:18.66 33.79

100m: 1:05.78 34.90 300m: 3:23.98 34.01 500m: 5:37.20 33.68 700m: 7:52.36 33.70
150m: 1:40.28 34.50 350m: 3:56.93 32.95 550m: 6:10.74 33.54 750m: 8:25.98 33.62
200m: 2:15.23 34.95 400m: 4:30.41 33.48 600m: 6:44.87 34.13 800m: 8:58.15 32.17

4. Niko JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 9:12.43 548 C
50m: 30.81 30.81 250m: 2:47.47 34.69 450m: 5:08.74 35.34 650m: 7:30.59 35.14

100m: 1:04.43 33.62 300m: 3:22.69 35.22 500m: 5:44.12 35.38 700m: 8:06.34 35.75
150m: 1:38.14 33.71 350m: 3:57.81 35.12 550m: 6:19.51 35.39 750m: 8:40.77 34.43
200m: 2:12.78 34.64 400m: 4:33.40 35.59 600m: 6:55.45 35.94 800m: 9:12.43 31.66

5. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 9:13.08 546 C
50m: 31.20 31.20 250m: 2:50.30 35.22 450m: 5:11.23 35.82 650m: 7:32.60 35.20

100m: 1:05.54 34.34 300m: 3:24.60 34.30 500m: 5:46.62 35.39 700m: 8:08.00 35.40
150m: 1:39.99 34.45 350m: 3:59.58 34.98 550m: 6:22.04 35.42 750m: 8:42.47 34.47
200m: 2:15.08 35.09 400m: 4:35.41 35.83 600m: 6:57.40 35.36 800m: 9:13.08 30.61

6. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 9:13.28 545 C
50m: 31.52 31.52 250m: 2:51.77 35.19 450m: 5:12.30 34.71 650m: 7:32.78 35.04

100m: 1:06.46 34.94 300m: 3:26.92 35.15 500m: 5:47.28 34.98 700m: 8:07.76 34.98
150m: 1:41.45 34.99 350m: 4:02.51 35.59 550m: 6:22.66 35.38 750m: 8:41.99 34.23
200m: 2:16.58 35.13 400m: 4:37.59 35.08 600m: 6:57.74 35.08 800m: 9:13.28 31.29

7. Miloš JAKOVLJEVIĆ 16 22.april, BL 9:15.14 540 C
50m: 31.76 31.76 250m: 2:52.44 35.50 450m: 5:13.21 33.76 650m: 7:32.68 34.97

100m: 1:06.41 34.65 300m: 3:28.15 35.71 500m: 5:47.82 34.61 700m: 8:07.68 35.00
150m: 1:41.17 34.76 350m: 4:03.52 35.37 550m: 6:22.84 35.02 750m: 8:41.86 34.18
200m: 2:16.94 35.77 400m: 4:39.45 35.93 600m: 6:57.71 34.87 800m: 9:15.14 33.28
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 33, Dečaci, 800m Slobodno/Free, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 9:15.15 540 C
50m: 31.57 31.57 250m: 2:51.05 35.11 450m: 5:12.12 35.54 650m: 7:32.87 35.08

100m: 1:05.93 34.36 300m: 3:26.04 34.99 500m: 5:47.25 35.13 700m: 8:08.07 35.20
150m: 1:40.88 34.95 350m: 4:01.03 34.99 550m: 6:22.36 35.11 750m: 8:42.46 34.39
200m: 2:15.94 35.06 400m: 4:36.58 35.55 600m: 6:57.79 35.43 800m: 9:15.15 32.69

9. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 9:24.39 514 C
50m: 32.17 32.17 250m: 2:52.84 35.78 450m: 5:16.66 36.10 650m: 7:40.90 36.35

100m: 1:06.98 34.81 300m: 3:28.66 35.82 500m: 5:52.56 35.90 700m: 8:16.35 35.45
150m: 1:41.79 34.81 350m: 4:04.41 35.75 550m: 6:28.51 35.95 750m: 8:51.18 34.83
200m: 2:17.06 35.27 400m: 4:40.56 36.15 600m: 7:04.55 36.04 800m: 9:24.39 33.21

10. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 11:12.53 303 C
50m: 36.86 36.86 250m: 3:26.18 42.85 450m: 6:18.94 43.38 650m: 9:09.84 41.98

100m: 1:18.23 41.37 300m: 4:09.39 43.21 500m: 7:01.84 42.90 700m: 9:52.31 42.47
150m: 2:01.24 43.01 350m: 4:52.83 43.44 550m: 7:45.20 43.36 750m: 10:33.51 41.20
200m: 2:43.33 42.09 400m: 5:35.56 42.73 600m: 8:27.86 42.66 800m: 11:12.53 39.02

DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
DNS Sergej DRAGOJEVIĆ 15 Aqua Star, BL C
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